
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 154 dt.22.11.1995  

 
PER                                                                                                                

DHENIE FONDE PER KONSERVIM  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.22.11.1995, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës 

për dhënien e një fondi konservim për Ndërmarrjen Artistike të 

Prodh.Argjendit (për transferimin e repartit të prodhimit të 

medalioneve, makineri paisje, mjete xhiro, inventar etj). 

Ky fond do të përdoret për pagat e 4 rojeve dhe shpenzime 

transferimi etj.  

Këshilli Bashkiak mbështetur në udhëzimin Nr.13, 

dt.20.05.1994 të K.Ministrave dhe të Ministrisë së Financave,    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratohet aktualisht një fond konservimi page 141.900 

lekë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


